

Panorama9 A/S

Flæsketorvet 68, 1711 København V

CVR-nr. 33 39 68 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Allan Thorvaldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	10
Resultatopgørelse	7

Selskabsoplysninger

Selskabet	Panorama9 A/S Flæsketorvet 68 1711 København V
	CVR-nr.: 33 39 68 80
	Stiftet: 26. januar 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Allan Thorvaldsen Diego d´Ambra Claus Schei Mathisen
Direktion	Allan Thorvaldsen, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og markedsføre software samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 110 t.kr. mod 714 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.919.266	3.055.413
2 Personaleomkostninger	-1.800.751	-2.884.808
Driftsresultat	118.515	170.605
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	548.722
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.749	-4.927
Resultat før skat	109.766	714.400
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	109.766	714.400
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	109.766	714.400
Disponeret i alt	109.766	714.400

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	550.000	550.000
Overført resultat	631.550	521.784
Egenkapital i alt	1.181.550	1.071.784
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.453.805	725.054
Anden gæld	234.236	231.630
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.688.041	956.684
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.479	109.320
Anden gæld	94.981	361.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	176.460	470.531
Gældsforpligtelser i alt	1.864.501	1.427.215
Passiver i alt	3.046.051	2.498.999

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabets likviditet er stram og er afhængig af fremtidige forventede positive indtjening samt afregninger af selskabets tilgodehavende ved tilknyttede virksomheder. Selskabets gæld til tilknyttede virksomheder på 1.454 t.kr. træder tilbage for øvrige kreditorer. Ledelsen i den tilknyttede virksomhed forventer en fremadrettet positiv indtjening og forbedring af likviditeten, ligesom selskabets ultimative kapitalejere har afgivet støtteerklæring til fordel for selskabets fremadrettede drifts- og likviditetsforhold.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.781.634	2.857.663
Andre omkostninger til social sikring	19.117	27.145
	<u>1.800.751</u>	<u>2.884.808</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.749	4.927
	<u>8.749</u>	<u>4.927</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	119.000	119.000
Kostpris 31. december 2021	<u>119.000</u>	<u>119.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-119.000	-119.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-119.000</u>	<u>-119.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
